


VISTA la delibera n. 38 del 17/05/2024 avente per oggetto "avviamento personale operaio L.R. 

14/2010, avvio 22/05/2024 per n. 78 giornate lavorative; 

VISTA l' autorizzazione alla gestione provvisoria al 31/07/2024, prot. n 131049 del 02/07/2024; 

VISTA la comunicazione del lavoratore stagionale Marchisotta Giuseppe, assunta al protocollo 

dell'Ente n. 2544 del 02/07/2024, con la quale trasmette la ricevuta INPS, domanda di maternità on 

li ne per usufruire del congedo parentale, protocollo INPS 5592.01/07 /2024.0010950 presentata il 

01/07/2024 che fa parte integrante della richiesta; 

VISTA la proposta di determinazione del Capo Settore Gestione Contabile del Personale; 

RITENUTO pertanto, di potere accogliere l'istanza di cui sopra al lavoratore stagionale Marchisotta 

Giuseppe, con decorrenza dal 10/07/2024 al 17/07/2024; 

In conformità alle premesse: 

D E T E RMI N A

1. di prendere atto che il Sig.Marchisotta Giuseppe, lavoratore stagionale di questo Ente, ha diritto ad

usufruire del congedo parentale con decorrenza dal 10/07/2024 al 17/07/2024;

2. di trasmettere il presente atto al Settore gestione contabile del personale, per gli adempimenti

consequenziali;

di regolarità ammi 

IL DIRIGENT 

ativa e contabile 

INISTRATIVO 

(Dott.ss L'fl(l)ftqjtwQ.i� 


